
 

COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE 
Città Metropolitana di Venezia 

 

 

 
DECRETO N. 6 DEL 12-04-2021 

 

Oggetto: Nomina componente del Nucleo di Valutazione della performance del 

personale dipendente per il triennio 2021/2024 

 
 

 
IL SINDACO 

 
Visto l'art. 14 del d.lgs. 150/2009 che disciplina la composizione e le competenze dell'Organo indipendente di 
valutazione (OIV) della performance del personale dipendente; 
 
Richiamata la Delibera n. 121/2010 della Commissione per la valutazione, la trasparenza e l'integrità delle 
amministrazioni pubbliche (CIVIT) che conferma che sulla base dell'art. 16, comma 2, del d. lgs. 150/2009, gli 
enti locali non sono tenuti ad una rigorosa applicazione dell'OIV, ma possono organizzare i controlli interni 
anche con organi diversi; 
 
Visto il Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, in particolare come modificato con  
delibera di G.C. n. 55 del 18/04/2018, il quale al Capo III disciplina il Nucleo di Valutazione e della performance 
negli artt. 36, 37 e 38; 
 
Richiamato il decreto sindacale nr. 6 del 26/04/2018 di nomina del componente del Nucleo di Valutazione della 
performance del personale; 
 
Considerato che si rende ora necessario provvedere alla nomina del nuovo componente del Nucleo di 
Valutazione del Comune di Fossalta di Piave per il triennio 2021/2024, 
 
Dato atto che  è stato pubblicato apposito avviso, approvato con determinazione del Responsabile del Servizio 
nr. 44 del 17/02/2021, volto alla raccolta di manifestazione di interesse alla nomina; 
 
Ritenuto di individuare quale componente del nuovo Nucleo di Valutazione del Comune di Fossalta di Piave, tra 
coloro che hanno presentato manifestazione di interesse, la dott.ssa  Miori Maria Teresa attualmente  
Segretario in servizio presso il Comune di Pordenone (segreteria classe A), la quale presenta profili di elevata 
professionalità ed esperienza; 
 
Dato atto che l'incarico di cui al presente atto comporterà il compenso forfettario di € 500,00 annuo, oneri 
fiscali inclusi, che trova regolare copertura in apposito stanziamento del bilancio di previsione in corso di 
formazione; 
 

DECRETA 
 



Decreto n. 6 del registro particolare del 12-04-2021 Comune di Fossalta di Piave 
 

1) di nominare quale componente del Nucleo di Valutazione della performance del personale dipendente del 
Comune di Fossalta di Piave di cui all'art. 36 del vigente Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e 
dei Servizi la dott.ssa Miori Mariateresa - Segretario in servizio presso il Comune di Pordenone (segreteria 
classe A); 
 
2) di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente al fine di darne massima pubblicità; 
 

DISPONE 
 

- di notificare copia del presente decreto di nomina al Segretario dott.ssa Miori Mariateresa; 
 

- di trasmettere copia del medesimo provvedimento a tutti i Responsabili di settore e al Revisore dei 
conti dell’ente; 
 

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione 
trasparente” sottosezione “OIV”. 
 
 

IL SINDACO 
Finotto Manrico 

 
 

  
 
 
 
 
 

-----====ooo((O))ooo====----- 
 
 

RELATA   DI   NOTIFICA 
 

 
Io sottoscritto notificatore ______________________________________________________  
 
dichiaro di aver notificato oggi __________________________________________________ 
 
 copia di questo atto a ________________________________________________________  
 
presso la sede municipale/alla residenza e domicilio  sita in ___________________________  
 
consegnandola nelle mani di ___________________________________________________. 
 
         IL RICEVENTE                      IL MESSO COMUNALE 
 


